

خبر کوتاه

حضور مدیر مخابرات منطقه سمنان در نخستین نشست استانی انجمن روابطعمومی ایران در سمنان

به گزارش امتیاز؛ مهندس مجید دارائی، مدیر مخابرات منطقه سمنان در نقاط مختلف کشور فعالیت دارند.حجت الاسلام و المسلمین «علی محمدی» در آیین گشایش چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در تالار کوه نور اراک، افزود: مجموع فعالان قرآنی کشور در سال ۸۸ در حدود ۲۶ هزار نفر بود اما پایان سال گذشته شمار آنان به ۴۰۰ هزار نفر رسید. وی ادامه داد: مشارکت گسترده جوانان و نوجوانان علاقه مند به آموزه های قرآنی به خصوص در مدارس و دانشگاه ها باعث شده موجب می شود که اشاعه معنویت و کاهش ناهنجاری های اجتماعی رقم بخورد. رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور بیان کرد: انجام فعالیت های موازی از سوی وزارتخانه ها و سازمان های مختلف در بخش قرآن مشکلات متعددی را به دنبال دارد در صورتی که با انجام برنامه های مشارکتی و بهره گیری منطقی از ظرفیت های بین بخشی می توان برنامه های قرآنی را به صورت هدفمند و تاثیرگذار تر پیش برد.وی اظهار داشت: مسئولان و مدیران دستگاه ها و نهادهای اجرایی باید به جای بالا بردن تابلوی دستگاه خود پرچم قرآن کریم را در راهبردهای اجرایی بالا برده و با انجام کارهای قرآنی جمعیتی و مشارکتی در راستای اشاعه آموزه های قرآنی و گسترش معنویت در جامعه بکوشند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدی بیان کرد: از سال های گذشته با هدف ایجاد انگیزه بین دستگاه های اجرایی برای مشارکت بیشتر در فعالیت های قرآنی، نشان سازمان اوقاف و امور خیریه از فعالیت های قرآنی حذف شده است. وی افزود: همه دستگاه های اجرایی باید نسبت به مشارکت در فعالیت های قرآنی با هدف تبیین آموزه های این کتاب آسمانی در جامعه احساس مسئولیت کنند.چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت با حضور ۵۰۰ فعال قرآنی و در ۲ بخش خوارهان و برداران روز سه شنبه در تالار کوه نور اراک آغاز و تا ۲۳ مهرماه جاری نیز ادامه دارد. نمایشگاه جلوه های قرآنی در ۲۵ غرفه در حاشیه افتتاح مسابقات قرآن و عترت در مجاورت تالار کوه نور(محل برگزاری مسابقات) با حضور

بازدید کارشناسان مدیریت بحران استان گلستان از امکانات و ظرفیتهای شرکت گاز استان

به گزارش امتیاز؛ براساس هماهنگی های انجام شده اداره کل مدیریت بحران استان گلستان ، کارشناسان آن مدیریت به حضور در شرکت گاز از امکانات و ظرفیتهای موجود این شرکت بازدید بعمل آوردند.به گزارش روابط عمومی دراین بازدید که با هدف افزایش سطح هماهنگی ها و بهره برداری مطلوب از ظرفیتهای موجود دستگاههای اجرایی استان در زمان حوادث و بحرانهای احتمالی انجام شد کارشناسان مذکور با حضور در دستگاههای عملیاتی اصلی ازامکانات و ظرفیتهای دستگاهها به مرکز کنترل عملیات و فرماندهی مدیریت بحران (مرکز EOC) بازدید بعمل آوردند. در نشستی که به همین منظور در محل اتاق مدیریت بحران گازگلستان برگزار شد سرپرست امورHSE شرکت گاز بهمراه رؤسای واحدهای فناوری اطلاعات و ارتباطات،اندازه گیری و توزیع گاز و دیگر کارشناسان مربوطه گزارشی ازامکانات ، پتانسیلها و اقدامات پیشگیرانه انجام شده درزمینه مدیریت حوادث و بحرانهای احتمالی و همچنین آمادگی گاز گلستان جهت مواجهه با این بحرانها ارائه نموده است. مهندس منوچهریان سرپرست امورHSE شرکت گاز استان گلستان افزود:خوشبختانه این شرکت به منظور مقابله با حوادث احتمالی پیش بینی های لازم را با هماهنگی شرکت ملی گاز و اداره کل مدیریت بحران استان انجام داده و در حال حاضر با اقدامات پیش گیرانه صورت گرفته وبرگزاری دوره های آموزشی مناسب ،انجام مانورهای متعدد با همکاری دستگاههای ذیربط و همچنین تامین و تجهیز وسایل و امکانات مورد نیاز برای ورود به فصل سرما از آمادگی نسبتا خوبی برخوردار می باشد.

در ایام اربعین حسینی روزانه از ۱۳ هزار زائر در موبک اوقاف استان بوشهر پذیرایی می شود

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل اوقاف استان بوشهر : آمادگی فازل اول موبک زائر حسین ریزی و شهدای مدافع حرم این اداره کل در مرز شلمچه شهر خرمشهر ویژه پذیرایی و اسکان از زائرین ایام اربعین حسینی خواهد بود.

حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور، مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر از آمادگی فازل اول موبک زائر حسین ریزی و شهدای مدافع حرم این اداره کل در مرز شلمچه شهر خرمشهر ویژه پذیرایی و اسکان از زائرین ایام اربعین حسینی خبرداد و گفت: مدیریت مجموعه ۱۱ هکتاری زائر سرای زائر حسین ریزی با همکاری اوقاف استان های کهگیلویه و بویراحمد، فارس و هرمزگان و پشتیبانی می شود و روزانه با نهار، شام و میان وعده از ۱۳ هزار نفر زائرین پیاده روی اربعین در مرز شلمچه پذیرایی به عمل می آید.

برپایی خیمه گاه حسینی به منظور اقامه نماز جماعت در مرز شلمچه

مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر در ادامه اشاره کرد: ۴۰ چشمه سرویس بهداشتی و ۸ چشمه حمام در جوار موبک شهدای مدافع حرم جهت اسکان یک هزار نفری این مجموعه ایجاد شده است.

فعالیت ۵۰۰ خادم افتخاری مساجد بوشهر در موبک زائر حسین ریزی

حجت الاسلام اسماعیل پور افزود: برپایی خیمه گاه حسینی به منظور اقامه نماز جماعت و استقرار روحانیون شبکه تبلیغی، بهره مندی از فعالیت ۵۰۰ نفر از خادمان افتخاری مساجد استان بوشهر در طول ۲۰ روز خدمت رسانی موبک و برپایی خیمه های معرفت و پاسخگویی به شهبات و نصب نرم افزارهای ادعیه بخشی دیگر از خدمات این گروه فرهنگی و خدماتی درون مرزی در مرز شهر خرمشهر است .

به گزارش امتیاز؛ رئیس سازمان اوقاف و

امور خیریه کشور گفت: ۴۰۰ هزار فعال قرآنی به صورت سازماندهی شده در نقاط مختلف کشور فعالیت دارند.حجت الاسلام و المسلمین «علی محمدی» در آیین گشایش چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در تالار کوه نور اراک، افزود: مجموع فعالان قرآنی کشور در سال ۸۸ در حدود ۲۶ هزار نفر بود اما پایان سال گذشته شمار آنان به ۴۰۰ هزار نفر رسید. وی ادامه داد: مشارکت گسترده جوانان و نوجوانان علاقه مند به آموزه های قرآنی به خصوص در مدارس و دانشگاه ها باعث شده موجب می شود که اشاعه معنویت و کاهش ناهنجاری های اجتماعی رقم بخورد. رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور بیان کرد: انجام فعالیت های موازی از سوی وزارتخانه ها و سازمان های مختلف در بخش قرآن مشکلات متعددی را به دنبال دارد در صورتی که با انجام برنامه های مشارکتی و بهره گیری منطقی از ظرفیت های بین بخشی می توان برنامه های قرآنی را به صورت هدفمند و تاثیرگذار تر پیش برد.وی اظهار داشت: مسئولان و مدیران دستگاه ها و نهادهای اجرایی باید به جای بالا بردن تابلوی دستگاه خود پرچم قرآن کریم را در راهبردهای اجرایی بالا برده و با انجام کارهای قرآنی جمعیتی و مشارکتی در راستای اشاعه آموزه های قرآنی و گسترش معنویت در جامعه بکوشند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدی بیان کرد: از سال های گذشته با هدف ایجاد انگیزه بین دستگاه های اجرایی برای مشارکت بیشتر در فعالیت های قرآنی، نشان سازمان اوقاف و امور خیریه از فعالیت های قرآنی حذف شده است. وی افزود: همه دستگاه های اجرایی باید نسبت به مشارکت در فعالیت های قرآنی با هدف تبیین آموزه های این کتاب آسمانی در جامعه احساس مسئولیت کنند.چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت با حضور ۵۰۰ فعال قرآنی و در ۲ بخش خوارهان و برداران روز سه شنبه در تالار کوه نور اراک آغاز و تا ۲۳ مهرماه جاری نیز ادامه دارد. نمایشگاه جلوه های قرآنی در ۲۵ غرفه در حاشیه افتتاح مسابقات قرآن و عترت در مجاورت تالار کوه نور(محل برگزاری مسابقات) با حضور

مسئولان کشوری و استانی گشایش یافت.

استاندار مرکزی در ادامه گفت: اشاعه فرهنگ قرآنی راهبردی موثر برای مقابله با معضلات و ناهنجاری های و آسیب های اجتماعی است. سید«علی آقازاده» روز سه شنبه در آیین گشایش چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در محل تالار کوه نور اراک، افزود: قرآن بالاترین هدیه الهی از سوی پروردگار برای عالمیان است که هیچ کلام انسانی نمی تواند به لحاظ لفظی و محتوایی در برابر این اعجاز الهی قرار گیرد. وی ادامه داد: قرآن کریم نه تنها برای مسلمانان بلکه بهترین هدایتگر برای همه مردم جهان است و پیروان دیگر ادیان الهی نیز به این کتاب آسمانی تمسک می جویند. استاندار مرکزی اظهار داشت: کتاب های آسمانی دیگری در بین ادیان مختلف جهان وجود دارد اما قرآن تنها کتاب آسمانی است که از ابتدای نزول به حضرت ختمی مرتبت(ص) تا کنون حتی یک کلمه از آن تغییر نکرده و می توان از آن به عنوان درس زندگی، بندگی و عبودیت بهره گرفت. وی گفت: ایران اسلامی نه تنها به لحاظ بهره گیری از آموزه های قرآن کریم، بلکه در بخش کتابت، ترجمه و تفسیر نیز سرآمد دیگر کشورهای مسلمان است و باید به این موهبت الهی افتخار کرد. استاندار مرکزی ادامه داد: برپایی مسابقات و رویدادهای قرآنی نقش مهمی در اشاعه

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور:

۴۰۰ هزار فعال قر آنی در کشور سازماندهی شدند



نشاط و شادابی معنوی در جامعه دارد و آحاد مردم را در مسیر تعالی اخلاق هدایت می کند. آقازاده امام راحل را از تاثیرگذاران بزرگ احیای قرآن در جامعه ایران اسلامی دانست و گفت: پس از رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی، مقام معظم رهبری نیز در همه بخش ها و به خصوص فعالیت فرهنگ قرآنی و نشر آموزه های این کتاب آسمانی در جامعه راه امام راحل را ادامه دادند به طوری که رنگ و بوی قرآن کریم در همه جای کشور احساس می شود.استاندار مرکزی بیان کرد: انقلاب اسلامی اثری در بخش های مختلف حفظ، قرائت و تلاوت قرآن کریم داشته و این دستاوردهای مهم باید در جهان اسلام منعکس شود.

چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت با حضور ۵۰۰ فعال قرآنی و در ۲ بخش خوارهان و برداران روز سه شنبه در تالار کوه نور اراک آغاز و تا ۲۳ مهرماه جاری نیز ادامه دارد.نمایشگاه جلوه های قرآنی در ۲۵ غرفه در حاشیه افتتاح مسابقات قرآن و عترت در مجاورت تالار کوه نور(محل برگزاری مسابقات) با حضور مسئولان کشوری و استانی گشایش یافت. نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک گفت: ریشه انقلاب اسلامی ایران مبتنی بر مفاهیم و آموزه های قرآن کریم است و همه دستگاه های اجرایی باید در نهادینه کردن بیشتر این فرهنگ در لایه های

مختلف جامعه مشارکت کنند.آیت الله «قریابعلی دری نجف آبادی» در آیین گشایش چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در محل تالار کوه نور اراک، افزود: انقلاب اسلامی ایران با پشتوانه موازین قرآنی و سیره اهل بیت (ع) به پیروزی رسید و حفظ ارزش های ناب نظام اسلامی و آرمان های امام راحل و شهدا، با اشاعه فرهنگ قرآنی محقق می شود.

وی ادامه داد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان طلایه دار مذهب مقدس تشیع وظیفه سنگینی در اشاعه و نشر فرهنگ قرآنی دارد که همه دستگاه های اجرایی باید در این بخش فعالیت های چشمگیر داشته باشند. امام جمعه اراک اظهار داشت: به برکت مجاهدت های امام راحل، خون مقدس شیدا و هدایت های حکیمانه مقام معظم رهبری حاکمیت قرآنی در کشور شکل گرفته و همه باید بکوشند تا مبانی قرآن کریم در لایه های مختلف جامعه بیش از پیش نفوذ کند. وی اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران با حرکت در مسیر آموزه های قرآن کریم به الگوی پایدار در جهان اسلامی تبدیل شده و مردم باید قدر دادن این موهبت الهی باشند.

آیت الله دری نجف آبادی بیان کرد: عمل به آموزه های قرآن کریم خیر دنیا و سعادت آخرت را به دنبال دارد و مبانی این کتاب آسمانی باید در تمام بخش های نظام اسلامی به خصوص اعمال و رفتار دولتمردان، قوه قضائیه، بازار کسب و کار و صنعت مشهود باشدوی گفت: برگزاری مسابقات سراسری قرآن یکی از برنامه های چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است و به زودی کنگره بزرگ ۶ هزار ۲۰۰ شهید و نقش امام راحل در جنگ تحمیلی نیز در اراک برگزار می شود که همه دستگاه های اجرایی باید برای برگزاری این کنگره نیز مشارکت گسترده داشته باشند.چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت با حضور ۵۰۰ فعال قرآنی و در ۲ بخش خوارهان و برداران روز سه شنبه در تالار کوه نور اراک آغاز و تا ۲۳ مهرماه جاری نیز ادامه دارد. نمایشگاه جلوه های قرآنی در ۲۵ غرفه در حاشیه گشایش مسابقات قرآن و عترت در مجاورت تالار کوه نور(محل برگزاری مسابقات) با حضور مسئولان کشوری و استانی گشایش یافت.

خسروانی به عنوان سرپرست سازمان سیما منظر و فضای شهری بابل معرفی شد



برنامه های چشم اندازو سیاست های این سازمان را عملیاتی کنیم تا رضایت هر چه بیشتر شهروندان حاصل گردد.در پایان این مراسم ضمن تکمیر از خدمات مهندس مهیار بابازاده، مدیرعامل پیشین، مهندس سعید خسروانی به عنوان مدیر عامل جدید سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بابل معرفی شد.

بابل که از بدو تاسیس سازمان در راس مجموعه حضور داشت و همچنین به عنوان مدیرعامل جدید سازمان، خواست که بر توان تخصصی کارکنان و نیروهای خلاق این مجموعه در جهت حرکت رو به جلو آن تکیه کند و شفافیت و صداقت را بیش از گذشته در دستور کار قرار دهد. مهندس کیانی همچنین بر ضرورت پتانسیل قانون و جلوگیری از هرگونه اقدام غیرقانونی و غیر شفاف که ممکن است به سازمان ضربه وارد نماید، تاکید کرد. وی با تمجید از تجارب، دانش و تخصص مهندس خسروانی از وی به عنوان یکی از بهترین مدیران سازمان فضای سبز یاد کرد.کیانی افزود: هدف ما این است که شفاف و قانونی عمل کنیم و حقوق مردم را پاس بداریم و اگر دستگاه های نظارتی هم چنین هدفی دارند که قطعاً دارند لذا همه باید در یک جهت حرکت کنیم و باید برای رسیدن به هدف با هم به شکل شفاف همکاری و تعامل داشته باشیم تا شهری سبزتر از همیشه داشته باشیم.در ادامه مهندس سعید خسروانی مدیر عامل جدید سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بابل ضمن قدردانی از اعتماد مهندس کیود فیروزجایی شهردار بابل جهت واگذاری این مسئولیت، گفت: امیدوارم با همکاری پرسنل سازمان بتوانیم اهداف،

پیگیری مدیرعامل برق لرستان جهت اختصاص بودجه برق رسانی به روستاها

خرم آباد و پلدختر اختصاص یابد و براساس برنامه ریزی های انجام شده مابقی اعتبار فوق به مبلغ ۴ میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان جهت تامین برق متقاضیان جدید روستایی، پایداری شبکه های برق در قالب توسعه و احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق روستایی اختصاص داده شود.مهندس خودنیا گفت: با اجرای این پروژه ها علاوه بر گسترش ضربه نفوذ برق به دور افتاده ترین نقاط استان و همچنین رشد مهاجرت معکوس، تأمین برق مطلوب با حداقل خاموشی ها، شاهد افزایش رضایتمندی مشترکین روستایی نیز خواهیم بودوی در پایان ابراز داشت: مطالعات لازم جهت طراحی و چگونگی اجرای این پروژه ها انجام شده و در شرف انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت عملیاتی نمودن پروژه ها هستیم.

لرستان در این خصوص گفت: طی سنوات گذشته تخلیه روستاها و مهاجرت آنان و سکونت در حاشیه شهرها به یک بحران اساسی تبدیل شده بود که با تدابیر دلسوزانه مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی بهترین اقدام، توسعه روستاها و تأمین خدمات رفاهی برای آنان از جمله آب، برق، گاز، تلفن، جاده، بهداشت و دیگر امکانات بود که بصورت جهادی در سطح کشور عملیاتی گردید.

مدیرعامل برق لرستان با اشاره به شرایط جغرافیای و ژئوفیزیکی استان لرستان ابراز داشت: استان لرستان در زمره استان های صعب العبور با نقاط برف گیر شدید زمستانی محسوب شده و مهمترین دغدغه فکری ما طبیعتاً تأمین برق روستاها بوده و هست.مهندس خودنیا تعداد روستاهای برقرار شده در سطح استان را ۲۹۶۹

معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور :

تصرفات غیر قانونی و غیر مجاز را در عرصه های ملی نمی بخشیم

اجرای رفع تداخل و واجد تعریف غیر ملی شناخته شده اند و در واقع در لیست اراضی غیر دولتی قرار گرفته اند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد:تصرفات غیرقانونی و غیرمجاز را نمی بخشیم و آن چیزی را که حق کشاورز باشد و به اشتباه ملی تلقی شده را ، با اجرای این قانون حل و فصل خواهیم کرد ؛ که همین کارگاه ها برای آموزش مدیران گذاشته شده ، که حق را به حقدار بدهند.منصور بیان کرد: ما باید کاری بکنیم که تولید و اشتغال و حفظ منابع طبیعی که خیلی مهم است اجرا شود ؛ بالاخص در استان لرستان که مثل چند استان دیگر سابقه کاشت در جنگل ها را دارند و برای حل مشکل یک دستورالعمل باید نوشته شود که مردم بتوانند به فعالیت تولیدی خود و به حفظ جنگلها و ملی بودن عرصه ادامه بدهند .معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور در پایان بیان داشت : اگر قانون و شیوه نامه دردرستی اجرا شود مشکلات آنهایی که واقعاً کشاورز و واقعا تولید کننده هستند حل خواهد شد.

سپس دکتر مسعود منصور معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: در اجرای مقررات به صراحت مشخص شده اگر عرصه‌ی ملی است یانه ، به موازات آن ممکن است برخی از نقص ها وارد طرح دیگری شود ؛ به عبارت دیگر ، یک عرصه واحد با یک قانون.منصور تصریح کرد:قانونگذار در ماده ۵۴ رفع تداخلات این اجازه را صادر کرده که کمیسیونی در هر استان با ترکیبی بین سازمان جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، اداره ثبت و اداره اقتصاد دارایی آن استان ، این تداخلات را تعیین و تکلیف کنند .وی اضافه کرد: ما با حضور در استان ها این شیوه نامه را تشریح می کنیم و سوالات مبهم را رفع ابهام خواهیم کرد تا این اراضی که محل اختلاف است تعیین تکلیف شوند .وی تصریح کرد : از اردیبهشت ۹۷ این قانون تصویب شده و چند ماه بعد از آن ، آیین‌نامه تصویب و اکنون در مرحله اجرا می باشد که تاکنون قریب ۵۰۰ هزار هکتار از عرصه هایی که قبلاً تشخیص داده شده بود که اراضی ملی هستند با

اجرای طرح توسعه ۸۷ ایستگاه توزیع برق در استان سمنان

۲۶۳ دستگاه سرچراغ جدید در سامانه روشنائی معابر استان نصب گردیده خاطرنشان کرد: در مدت زمان قید شده ، بهسازی ۵۴۳ دستگاه سرچراغ نیز به انجام رسیده است.وی اظهارداشت: به منظور اجرای طرح های توسعه و احداث ذکر شده، مبلغ ۴۷ میلیارد و ۲۲۱ میلیون ریال اعتبار صرف گردیده است.

اخبار

با هدف عمل به مسئولیت های اجتماعی انجام شد؛

مشارکت فعالانه اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در جشن عاطفه‌ها

به گزارش امتیاز؛ اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان ضمن مشارکت فعالانه در برگزاری جشن عاطفه‌ها، توان و آمادگی خود را برای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود در رشد و شکوفایی تحصیلی دانش آموزان بی بضاعت نشان داد.در جریان جشن عاطفه‌ها که روز چهارشنبه ۱۱ مهرماه سال جاری با حضور جمعی از دانش آموزان، اولیاء، مربیان و رؤسای ادارت آموزش و پرورش و کمیته امداد امام خمینی(ره) شهر بندرامام خمینی(ره) برگزارشد، شرکت کنندگان با اهدای هدایایی مشتمل بر اقلام و لوازم تحصیلی و وجوه نقد عزم و اراده‌ی خود را برای یاری رساندن به دانش آموزان کم بضاعت و بی بضاعت نشان داده تا از این طریق زمینه را برای ادامه تحصیل دانش آموزان محروم فراهم کنند.همچنین در این جشن اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان تعداد قابل توجهی بسته های نوبت افراز برای دانش آموزان مقاطه تحصیلی ابتدایی و دبیرستان اکرده و همانند همیشه نقش پررنگ خود را درعمل به مسئولیت های اجتماعی به منصه‌ی ظهور رساند.

دیدارمدیر کل و کارکنان بانک مهر اقتصاد از سرای سالمندان بوشهر

به گزارش امتیاز؛عبدالرحیم دشمن زبیری مدیر کل بانک مهر اقتصاد به همراه کارکنان این بانک به مناسب روز جهانی سالمندان از سرای سالمندان استان بوشهر بازدید نمودند و با اهدای شاخه گل و شیرینی به سالمندان و به شاد کردن دلهای این سالمندان مشارکت نمودند.عبدالرحیم دشمن زبیری مدیرعامل بانک مهر اقتصاد استان بوشهر در این آیین، اظهار داشت: سالمندی دوران پختگی و سرشار از تجربه افرادی است که سال ها در جامعه فعالیت های مجربانه داشته اند و خدمات ارزنده ای را به خانواده و جامعه داشته است.وی با بیان این که دیدار با سالمندان کمتر کاری است که باید انجام دهیم، افزود: سالمندان باور ارزش های وجودی خانواده و جامعه هستند.دشمن زباری با بیان این که در فرهنگ دینی و اسلامی ما نابینا یا پیری به عنوان یک کلمه ناخوشایند نام برد، گفت: سالمندی، دوران کمال، حکمت، خردمندی و فرزادگی یک انسان است و باید از آن به عنوان مرحله ای موثر و ارزشمند در زندگی یاد کرد.مدیر کل بانک مهر اقتصاد استان بوشهر در ادامه خاطر نشان کرد: در دوران سالمندی فرد بایک محدودیت های فیزیکی روبه رو می شود که باید هنرمندانه درکنار آنها بخشی ازاین ناتوانی را جبران کنیم .وی با اشاره به این که در مورد احترام به پدر و مادر در آیات و روایات خیلی سفارش شده است، یادآور شد: فرزندان باید در معاشرت و گفتگو با پدر و مادرشان طوری رفتار کنند که پدر و مادر تواضع و خضوع او را احساس کنند.

افتتاح سایت BTS روستای صوفی آباد شهرستان سرخه

به گزارش امتیاز؛ در راستای افزایش ظرفیت، کیفی و پوشش شبکه ارتباطات سیار، سایت BTS روستای صوفی‌آباد شهرستانی سرخه مورد بهره‌برداری قرار گرفت.طی مراسمی با حضور دکتر همتی، نماینده مردم شهرستانهای سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی، مهندس دارائی، مدیر مخابرات منطقه سمنان، جمعی از مدیران مخابرات سمنان، بخشدار سرخه و اعضای شورای اسلامی و مردم روستای صوفی‌آباد، سایت BTS این روستا به اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال افتتاح شد.در ابتدای این مراسم دکتر همتی، ضمن ابراز رضایت از اقدامات مخابرات منطقه سمنان، گفت: مهندس دارائی و مجموعه مخابرات استان تقدیر و تشکر نمود.سپس مهندس دارائی ضمن اشاره به خدمات ارتباطی ارائه شده در اکثر نقاط شهری و روستای استان و ارائه گزارشی از مشخصات فنی سایت BTS روستای صوفی‌آباد، اضافه کرد: مخابرات منطقه سمنان با آماده‌سازی بستر مناسب ارتباطی و مخابراتی در سطح استان، آماده خدمات‌دهی مطلوب به روستائیان عزیز و رفع هرگونه مشکل ارتباطی در کوتاه‌ترین زمان ممکن می‌باشد.در ادامه سایت BTS روستای صوفی‌آباد به دست پدر شهید والامقام این روستا، شهید محمد شریفیه افتتاح شد.در پایان، اهالی روستای صوفی‌آباد مشکلات ارتباطی روستا را مطرح نمودند که مهندس دارائی ضمن پاسخگویی به تک تک سوالات، عنوان کرد: مجموعه مخابرات در چارچوب ضوابط، حداکثر تلاش خود را در جهت حل مسائل عنوان شده به کار خواهد بست.

مدیر امور آب و فاضلاب گالیکش:
تجهیز و راه اندازی ۲حلقه چاه جدید در گالیکش

به گزارش امتیاز، مهندس مظاهر ملکان در گفتگو با پایگاه خبری شرکت افزود: برای بهبود وضعیت کیفی آب ۲ حلقه چاه تاشیمنی راه اندازی شد.مهندس ملکان با اشاره به فعالیت های انجام شده در شش ماه نخست سال جاری گفت: با تلاش مجموعه همکاران۱۳۴قرقره نصب اشعاب جدید، ۹۹۷مورد تعویض کنتور خراب و جایابی کنتور، با هدف جلوگیری از هدر رفت آب انجام شده است.وی افزود: ، ۴۰قرقره تعویض اشعاب فرسوده، رفع ۱۸۵ مورد اتفاقات شبکه و خط انتقال، ونصب و راه اندازی ۵ دستگاه کنتور الکترومغناطیسی۱۵۰میلیمتر بر روی چاه ها از دیگر اقدامات این امور است.ملکان خاطر نشان کرد : بیش از ۸۰۰ متر اصلاح و توسعه شبکه، شنستشوی ۲۷ کیلومتر طول شبکه و طول خط انتقال، و بیش از هزار آزمایش کلر سنجهی از دیگر فعالیت های این امور نیز بوده است.گفتنی است: تعداد ۸هزار و ۳۳۸ فقره گزارش آب در شهر گالیکش تحت پوشش شبکه توزیع آب شرب امور آب و فاضلاب این شهر می باشد.